各有关考生：

江苏大学 2018年博士研究生录取通知书将于今日发放，现将有关事项通知如下：

1、按照学校规定，江苏大学本校教职工在录取通知书发放前需与人事处签订协议，具体签订协

议日期由人事处通知。

2、我校 2015级与 2016级的硕士研究生请于 7 月 2 日至 7 月 4 日工作时间至录取学院的研究生

招生秘书处领取。

3、已向研招办申请自取的考生请于 7 月 2 日至 7 月 4 日工作时间持有效身份证件至我校研招办

（研究生楼 520 室）领取。

4、档案未到的非定向考生及协议未签订的定向考生录取通知书暂未发放，具体名单见附件。

5、其他考生的录取通知书，将于 6 月 29 日下午以邮政快递（EMS）方式寄出，邮寄地址为考生

报名阶段提供的个人通讯地址。

江苏大学研究生招生办公室

2018年 6 月 29日

附件：录取通知书暂未发放学生名单

序号 录取编号 录取学院 姓名 备注

1 021 农业装备工程学院 刘志强 档案未到

2 023 农业装备工程学院 王博 定向培养协议及脱产学习证明表未到

3 038 材料科学与工程学院 陶诚 定向培养协议及脱产学习证明表未到

4 087 流体机械工程技术研究中心 王业芳 档案未到

5 121 食品与生物工程学院 王久宇 定向培养协议及脱产学习证明表未到

6 135 管理学院 宋羽 档案未到

7 156 土木工程与力学学院 陈业强 档案未到

8 172 化学化工学院 徐业青 档案未到

9 179 医学院 凌锐 协议未到

10 189 医学院 许尧 协议未到

11 190 医学院 杨萧天 协议未到

12 194 医学院 张怡萱 协议未到

13 196 汽车与交通工程学院 王志鹏 补录公示，定向培养协议及脱产学习证明表未到

14 197 电气信息工程学院 张凯 补录公示

15 198 医学院 王晶哲 补录公示